
|ll
ASENTAL

LAND

Moravskoslezský haj
28.řijna 2771/117
702 00 Osttava-Moravská Ostraw

Ostrava, Ô 6 -Mí- 2023
ALĹ 1? ? /2023

Pozemky k prodeji

MORAVSKQSLEZSKÝ KRAJ 'wäcov.
Kjaiský Ůľäd -2.

°"" 08 196;,2023 "'"
Č.'.: Mšk O
LkN, Č/J /F%hy: l l

Dovolujeme si Vás informovat o možnosti prodeje pozemků ve v1astnictví společnosti Aseňtal
Land, s.r.o., které sousedľs nemovitostmi ve Vašem vlastnictvI, a to:

· parč. č. 2778, orná půda o výměře 5 535 m',
· pare. č. 2777/1, ostatní plocha o výměře 469 m',

vše v katastrálním území Petřvald u Karviné.

,
P

;

g

ŕ

Kupní cena uvedených pozemků byla předběžně stanovena ve výši 60,- K¢/rň' bez DPH +
poplatek katastrálnímu úřadu.

V případě, že máte zájem o odkoupení pozemků, kontaktujte nás prosím nejpozději
do 23. 6. 2023.

V případě nezájmu o odkoupení budou pozemky nabídnuty v inzerci dalším zájemcům.

Pro další informace a dotazy k možnosti koupě, převodu nebo pro sjednání schůzky kontaktujte

01 (Ž'ASENTAL
land

Asenral Land, &ř.0.
Gregorova 2582/3

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
lČ: 27769l·ň D'Č: CZ27769143

Na vědomí: Domov Březiny, příspěvková organizace, Rychvaldská 531, PetřVald, PSČ 735 41

Shom uvedené je pouze sdě/en/m ýchčžz/ch podht/nek pm zuháknľjedhánf o uzavření smbuiy, není návrhem na uzuvňenl
ve smjdu ustanownf§ 1731 uškom č. 89/2012 Sb. občanslý zákmík (dátejen mípňj'etlm nQtmy ve snn'sm

ustanoven/§ 1740 NOZ Snúbuvit nehe uzayňtpmslým pi'íjedm podmínek obsužeqých v tamtu sděknL
Společnctsts/ ýyhruzu/e prům smlouvu neuzwtľC e Li) v WNkoiifáhjednánĹ zejména pokudnebudou Mrána potňebná ůuíernl
scMlenl v Mmcim!dnQstĹ '

t
t
Í,

Asental Land, sao.
Gn2gorova 2582/3. 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
TeL +420 596 262 222, infc@asentd.eu

Vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddů C, vložka 29249
lČ: 27769 143, DIČ: CZ27769143 www.asentaLeu

,tZ
— "



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazuj ící stav evidovaný k datu 14. 06. 2023 12:15: 02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č,/ : 40 pro Moravskoslezský kraj
Okres: CZ0803 Katviná' Obec: 599085 Petřvald

Kat . ú zemí : 720488 Petřvald u Karvíné List vlastnictví: 1533
v kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A VI astník': j iný 'oprávněný Identi fikátor
VI as tni cké právo

Asenta1 Land, s .r .o. , Gregorova 2582/3 , Moravská 27769143
Ostrava, 70200 Ostrava

Podíl

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovi tosti

Pozemky
Parcela

2777/1
výměra[m2/ Druh pozemku

469 ostatní plocha
Způsob využití
ostatní
komunikace

2778 5535 orná půda

Způsgb ochrany

zemědělský půdní
fond

BI Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části b - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další . obdobné údaje

Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 2777 /1 , parcela : 2778

o Pozemek se nachází v dobývacím prostoru
Poruba I

Povinnost k
Pareéla: 2778

q pozemek se nachází v dobývacím prostoru
Petřvald IV

Povinnos t k
Parcela : 2777/1 , Parcela: 2778

Pi onů:y a upczornění - Bez zápisu ,

S"" Nabývací tíťuly a jiné podklady zápisu

Listina
,o Dohoda společníků o rozdělení obchodní společností NZ-583/2006 ze dne 22.05.2006; uloženo

na prac. Karviná

Pro: Asenta1 Land,. s.r.o., Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava,
70200 Ostrava

Z-5665/2006-803'
RČ/IČO: 27769143

F vztah boni toväných půdně ekologických jednotek (bpej) k parcelám

Parcela " . BPEJ výměra [m2]'
2778 . 64310 5507

.Nemovi tosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává, státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrálni pracoviště Karviná, kód: 803.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 14.06.2023 i2:15:02

Ckres: CZ0803 Karviná Ck:ec: 599085 petřvald

Xat_"ázem£: 720488 Petřvald u Karviné List vlastnictví: 1533

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

64410 28
Pokud je výíňěra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

C

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastráľní úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

Vyhotovil: Vyhatoveno: 14.06.2023 12:30:38
český úřad.zezřÉměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 cdst. 2 katasfrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru'lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného naří:;ení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz httg://www.cuzk.cz/.

jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává Ĺ?tátní"aprávu katastru nemovitostí ČR
KatastráLní Úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, kód: 803.

sträna 2




